lxxv	De sanctione solennitatum vtriusque seculi quadragesime et quinquagesime.	Cij	De peruersitate antichristi.
lxxvi	De sacramento vtriusque numeri.	Ciij	De persecutione illius in sanctos dei.
lxxvij	De obseruantia hebdomade pentecostes.	Ciiij	De interitu eiusdem.
lxxviii	De noui sacrificij oblatione.	Cv	De aduentu Christi ad iudicium.
lxxix	De legis impletione et consumatione.	Cvi	De incertitudine illius diei.
lxxx	De legalium cessatione.	Cvij	De resurrectione generali.
lxxxi	De noua euangelij lege.	Cviii	De occursum sanctorum ad iudicium.
lxxxij	De sacramentorum mutatione.	Cix	De apertione librorum.
lxxxij	De gentium ad fidei uocatione.	Cx	De disceptatione iudicis cum reprobis.
lxxxiiij	De admirabili mundi conuersione.	Cxi	De separatione malorum a bonis.
lxxxv	De causis euersionis hierusalem per Titum.	Cxii	De infernalibus penis.
lxxxvi	De ultima dispersione apostolorum.	Cxiiij	De bello perpetuo ibi futuro.
lxxxvij	De multiplici strage iudeorum.	Cxiiij	Qualiter ignis ille reprobos persequetur.
lxxxviii	De his qui transfugerunt ad romani exercitum.	Cxv	Qualiter eos ignis exuret et non consumet.
lxxxix	De magnitudine famis obsessorum.	Cxvi	Cur pro temporalis culpa infligatur eterna pena.
xc	De subuersione urbis et captiuitate reliquiarum.	Cxvii	De inuolutione mundi et elementorum in gloriam electorum.
xcj	De miserabili statu iudeorum per orbem dispersorum.	Cxviii	De beata uita sanctorum.
xcij	Inuectio contra cecitatem eorum.	Cxix	Quod ex presentium exhibitione bonorum firma sit expectatio futurorum.
xciiij	Confutatio eorum ex testimonijs prophetarum.	Cxx	De differentijs premiorum ac penarum.
xciiij	De testimonijs euangelicorum.		
xcv	De testimonijs paganorum.		
xcvj	Exhortatio ad eos ut resipiscant.		
xcvij	Exhortatio ad fideles ex gentibus ut in bono perseuerent.		
xcviii	Quod iudei non sunt ab illis respiciendi sed adiuuandi.		
xcix	Quod frustra messiam postulantur.		
C	Qualiter ab antichristo recipiuntur.		
Cj	Quod ad predicationem Enoch et Elię conuertentur.		

Explicit Tabula